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HOCKEYSKOLAN 2019/2020 

Spelartruppen och tränartrupp 

Hockeyskolan hade sitt första ispass den 15 september och vi startade med 32 st barn 
och 6 tränare.  

I år fanns ett beslut att ändra den form som hockeyskolan haft under de senaste åren. 
Istället för två stycken 55 min ispass uppdelat på åldersgrupper så gjorde vi nu en mer 
aktivitetsstyrd uppdelning. 

Första ispasset fokuserade på skridskoåkning och övningar med tydliga inslag av lek 
såsom plocka småbollar i olika färger samt basketboll som man rullar och passar i mål. 
Vår primära målsättning var i detta pass att skapa glädje och trygghet för de nya och 
yngre. 

Det andra ispasset fokuserade vi mer på lekfullhet med klubba och puck och vi gav också 
stort utrymme för smålagsspel. Det spelades 3 mot 3 eller 4 mot 4 på 5 planer lite 
beroende på antalet barn som valde att medverka båda passen.  

Vi upplever att det var en mycket lyckad omställning av hockeyskolan och har fått mycket 
fin respons från tränare, föräldrar och barn. Barnen är framförallt positiva till ett längre 
pass och har gillat nya lekar/övningar. 

Under tidig höst hade vi cirka 35 barn men efter höstlovet så ökade det markant till att 
vara cirka 50 barn. Det är tydligt att många av de yngre barnen vill åka lite skridskor på 
egen hand innan de anmäler sig till hockeyskolan. 

Trenden stärks ytterligare efter årsskiftet och på samtliga pass i januari är vi strax under 
60 barn. 

Hockeyskolan väljer att bedriva verksamhet under båda helgerna på sportlovet framförallt 
med syfte att skapa aktivitet för de barn som inte är bortresta. 

Från och med 1 mars väljer vi att separera ispassen så att de yngre (födda 2013 och 
senare) har ett pass och att barn födda 2012 har ett pass i likhet med tidigare år. Syftet är 
att skapa en lagkänsla i den äldre gruppen samt en samhörighet inför eftersäsongen. 
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Till följd av den abrupta stängningen i mars så genomför hockeyskolan sin sista träning 
den 8 mars. Glädjande nog är vi då 54 barn och 11 tränare. 

Efter överläggningar i tränargruppen huruvida säsongen skall tas upp för våra barn födda 
2012 tas ett beslut att inte starta upp någon eftersäsong tillsammans med barn födda 
2011. Vi bedömer att det är viktigt att barnen känner sig trygga i denna övergångsfas och 
med de gällande restriktionerna utan närvaro av föräldrar i ishallen så landar vi i att det är 
bättre att starta upp till hösten 2020. 

Ålderskullen med barn födda 2012 har en avslutning off-ice med korvgrillning och 
brännboll där barnen också får sina medaljer för säsongen. Den yngre gruppen bedömer 
att det är svårt att få till förutsättningar för en avslutning med gällande restriktioner. 

Statistik 

Under säsongen har hockeyskolan 22 träningspass. Åldersgrupp födda 2012 spelar också 
två träningsmatcher mot Bäcken HC. Tyvärr blir hockeyskole-cupen i mars i Partille 
inställd pga covid19. 

//Martin Almsparre 


